

The Venue Herning ApS
Klokkebakken 20, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 41 41 28 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Kenneth Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Venue Herning ApS Klokkebakken 20, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 41 28 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Lodahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	The Venue Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling, besiddelse af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.258.034 kr. mod -48.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.771.588 kr. mod -50.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.258.034	-48.727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.631	-18.382
Resultat før skat	6.117.403	-67.109
Skat af årets resultat	-1.345.815	16.135
Årets resultat	4.771.588	-50.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-28.412	-50.974
Disponeret i alt	4.771.588	-50.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.135
Andre tilgodehavender	2.795	39.623
Periodeafgrænsningsposter	0	3.444.877
Tilgodehavender i alt	<u>2.795</u>	<u>3.500.635</u>
Likvide beholdninger	<u>1.872.217</u>	<u>18.835.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875.012</u>	<u>22.336.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.875.012</u>	<u>22.336.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.561	46.973
Egenkapital i alt	<u>68.561</u>	<u>96.973</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.771	3.019.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.680	0
Anden gæld	0	409.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.451</u>	<u>22.239.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.451</u>	<u>22.239.446</u>
Passiver i alt	<u>1.875.012</u>	<u>22.336.419</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	46.973	96.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.412	-28.412
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.800.000	4.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.800.000	-4.800.000
	<u>50.000</u>	<u>18.561</u>	<u>68.561</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.000
Andre finansielle omkostninger	<u>140.631</u>	<u>11.382</u>
	<u>140.631</u>	<u>18.382</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Holding Herning ApS, CVR-nr. 29205574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.